UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 137/QĐ-MNHH Quảng Yên, ngày 02 tháng 05 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng kiểm tra, đánh giá chất lượng

Trẻ mẫu giáo 5-6 tuổi, năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường Mầm

non Hoa Hồng;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra, đánh giá chất lượng trẻ mẫu giáo 5-6

tuổi, năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Hiền Hòa - Hiệu trưởng;

2. Phó chủ tịch Hội đồng:

- Bà Giang Thị Thúy Nhung - Phó hiệu trưởng.

- Bà Trần Thị Hiền – Phó Hiệu trưởng.

3. Thư ký:  Bà Phạm Thị Kiên - Tổ trưởng Tổ Mẫu giáo 4-5 tuổi.

4. Các ủy viên: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng kiểm tra có trách nhiệm đánh giá chính xác, khách quan,

công bằng kết quả các nội dung kiểm tra theo quy định.

Nhiệm vụ cụ thể do Chủ tịch Hội đồng phân công.

* Thời gian làm việc: 01 ngày 16/5/2025

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Hội đồng

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Tổ MG 5-6 tuổi;

- Lưu: TĐ, Hội thi./.

Nguyễn Hiền Hòa

DANH SÁCH

Các ủy viên Hội đồng kiểm tra, đánh giá chất lượng trẻ 5-6 tuổi

năm học 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số 137/ ngày 02/5/2025 của Trường Mầm non Hoa Hồng)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Đặng Thị Thu Hường TTCM tổ MG 5-6 tuổi

2 Vũ Thị Thu Hương TPCM tổ MG 4-5 tuổi

3 Nguyễn Thị Thanh TPCM tổ MG 5-6 tuổi

4 Nguyễn Thị Thêm Giáo viên lớp 5-6 tuổi A6

5 Nguyễn Thị Hiên Giáo viên lớp 4-5 tuổi A2

6 Lưu Thị Bích Thúy Giáo viên lớp 4-5 tuổi A4

7 Phạm Thị Khuê Giáo viên lớp 5-6 tuổi A1

8 Trần Hồng Minh Giáo viên lớp 5-6 tuổi A5

9 Chu Thị Ninh Giáo viên lớp 3-4 tuổi A4

10 Nguyễn Minh Bảo Giáo viên lớp 5-6 tuổi A2

11 Phạm Thu Hằng Giáo viên lớp 5-6 tuổi A5

12 Phạm Thị Lệ Thủy Giáo viên lớp 5-6 tuổi A1

13 Phạm Thị Hạnh Giáo viên lớp 5-6 tuổi A2

14 Nguyễn Thị Kim Oanh Giáo viên lớp 4-5 tuổi A5

15 Phạm Thị Ngọc Trâm Giáo viên lớp 5-6 tuổi A4

16 Bùi Thị Mơ Giáo viên lớp 5-6 tuổi A4

17 Đoàn Thị Thủy Huyền Giáo viên lớp 5-6 tuổi A6

18 Nguyễn Thị Thu Thảo Nhân viên Văn thư

Danh sách gồm có 18 người

		2025-05-08T08:50:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hiền Hòa<nguyenhienhoa.mntienan@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-08T08:50:40+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm Non Hoa Hồng<mnhoahong.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-08T08:51:11+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm Non Hoa Hồng<mnhoahong.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!